Magnifici  Domini  DD.  Officiaies  Baliae  Ciuitatis  Senarum  cotte- 
^aliler  conuocali ,  et  congregati  in  numero  sufficienti,  et  in  eorum 
plita  residentia  prò  rebus  pubi  icis  expediendis,  et  utiliter  perlractandis, 

matis  cunetis  solemnìtatibitt  obseruandis.  Attento  quod  D.  Augustine 

{')  Serìtiure  di  Casa  Chigi  ̂  
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Oiisio ,  et  prò  eo  Sigismundo  eius  fratri  carnali  fuerunt  concessi  in» 
troitus,  redditus ,  et  prouentus  Pòrtus  Herculis  vna  cum  officio,  et 

et  custodia  Arcis  d,**  Terrae ,  prouthaec  omnia  latius  in  d,*  concessione 
continentur.  Et  quia  d,*  concessione  praedicta ,  et  multis  capitulis  in 
ea  appositis  ptùs,  D.  Augustinus  non  bene  contentatur,  et  uellet  quod 
addéretur  quaedam  capta  de  nouo ,  et  aliqua  uetera  corrigerentur ,  et 
quaedam  obscura  declararentur,  Idcirco  deliberauerunt  et  decreuerunt, 

quod  infrascripti  sex  Ciues  in  causa  praedicta  habeant  plenam,  et  libe- 
ram  auctoritatem,facultatem,  atque  baliflm  de  nouo  conueniendi,  et  paci" 
scendi  cum  praefato  D.  Augustino  super  cà,  et  concessionibus  praedictis, 
et  addendi  capitula  de  nouo,  et  uetera  capitula  etiam  corrigendi,  oc 
etiam  obscura  capitula  declarandi  cum  consensu  d,  D.  Augustini ,  prout 

infrascriptis  Sex  libere  uidebitur,  et  placebit.  Hoc  tamen  excepto  jo- 
lum,  quod  non  possint  dominium  dictae  Terrae  Pòrtus  Herculis  in  prae- 
fatum  Dominum  Augustinum  alienare,  Et  haec  decreuerunt  omnime^ 
liori  modo,  non  obstantibus  quibuscumque ,  quorum  Sex  haec  sunt  no- 

mina Uì 
D,  Alexander  PETBUcaus  ; 

D.  Io.  BapÌta  Sanctius       [  Legum  Doctores 
D,  Io.  Palmerius  / 
Crescentius  Petri  Cori 

^  Z>.  io.  Antonius  Saracenus  Eques,  et 
Vgo  Azouni  de  Vgurgerijs 

Anno,  et  Indictione  praedictis  die  uero  24.  mensis  Aiàrtij, 

In  Dei  nomine  Amen.  Conciosia  cosa  che  dell*  anno  i^oj.  del  mese 
di  Mario  sotto  il  dì  16.  del  d.'*  mese  fusse  per  sci  Cittadini  eletti  dal 
Collegio  di  Balìa,  li  quali  haueuono  piena  auttorità ,  data,  et  fatta 

concess.'  al  M.'^'^  Augustino  Chigi,  per  lui  ad  Sigismundo  suo  fratello 
riccuente  per  il  d^  M/"  Aug.**'*,  et  suoi  hercdi,  et  suc<x>ri  de  li  offici] 
de  la  Potestaria ,  et  guardia  de  la  Rocca  di  Portercole  nel  modo,  e 

forma  infra  cioè  ecc.  (*) 
Et  perche  li  patti,  capitoli ,  et  conuentioni  contenti  nel  detto  con-